Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia 



Ostrzeszów, 14.06.2023 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów
ZAPYTANIA, WYJAŚNIENIA DO SWZ


(ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Modernizacja Pracowni Diagnostyki Obrazowej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o., poprzez zakup aparatu rtg stacjonarnego oraz jezdnego wraz ze sprzętem IT 
i oprogramowaniem - znak postępowania: OCZ/ZP-5/2023

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pkt. 4 (WOLNOSTOJĄCA KOLUMNA PODŁOGOWA RTG) aparat którego zakres rotacji lampy w położeniu poziomym wynosi +/-135° (suma 270°) a nie jak wymaga Zamawiający 320°. Różnica jest niewielka oraz nie wpływa na poprawność działania aparatu. Jako Wykonawca chcemy zaoferować wysokiej klasy aparat który pomimo nieznacznie mniejszego zakresu rotacji lampy pozwala na wykonanie wszelkich badań i w niczym nie ustępuje aparatom spełniającym ten warunek. Zapewnia wykonanie wszystkich zdjęć bez uszczerbku na jakości i zakresie, wygody pacjenta czy pracownika pracowni RTG. Dopuszczenie jest w interesie Zamawiającego, bo pozwoli mu uzyskać dużo więcej konkurencyjnych ofert i lepszy wybór.
Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pkt. 5 (Detektory: w stole 1 szt. w statywie 1 szt. Detektory bezprzewodowe przenośne) detektora, którego współczynnik DQE dla 0lp/mm wynosi 68% zamiast wymaganego współczynnika DQE dla 0pl/mm” ≥70%. Jako Wykonawca chcemy zaproponować wysokiej klasy aparat RTG a wspomniana różnica praktycznie jest niewyczuwalna, w żaden sposób nie wpływa negatywnie na działanie aparatu, zakres wykonywanych badań czy bezpieczeństwo i wygodę pacjenta. Dopuszczenie jest w interesie Zamawiającego, bo pozwoli Zamawiającemu uzyskać dużo więcej konkurencyjnych ofert i lepszy wybór. 
Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mobilnego aparatu RTG w pkt. 8 (Aparat RTG przyłóżkowy) którego zakres napięcia wynosi 40-100kV a nie jak wymaga Zamawiający min. 40-120kV. Różnica jest niewielka oraz nie wpływa na poprawność działania aparatu. Jako Wykonawca chcemy zaoferować aparat który pomimo nieznacznie mniejszego zakresu napięcia pozwala na wykonanie wszelkich badań i w niczym nie ustępuje aparatom spełniającym ten warunek. Zapewnia wykonanie wszystkich zdjęć bez uszczerbku na jakości i zakresie, wygody pacjenta czy pracownika pracowni RTG. Dopuszczenie jest w interesie Zamawiającego, bo pozwoli mu uzyskać dużo więcej konkurencyjnych ofert i lepszy wybór. 
Odpowiedź nr 3
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pkt. 10 (Aparat RTG przyłóżkowy) aparat którego zakres ruchu ramienia wynosi od 50cm do 186,7cm a nie jak wymaga Zamawiający min. 50-200cm. Różnica jest niewielka oraz nie wpływa na poprawność działania aparatu. Jako Wykonawca chcemy zaoferować aparat który pomimo nieznacznie mniejszego zakresu pozwala na wykonanie wszelkich badań i w niczym nie ustępuje aparatom spełniającym ten warunek. Zapewnia wykonanie wszystkich zdjęć bez uszczerbku na jakości i zakresie, wygody pacjenta czy pracownika pracowni RTG. Dopuszczenie jest w interesie Zamawiającego, bo pozwoli mu uzyskać dużo więcej konkurencyjnych ofert i lepszy wybór. 
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 ustawy Pzp (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.)

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień
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